
 

 

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2951/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu przez Szkołę Podstawową Nr 24  
im. Krakowskiej Straży Pożarnej, Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
i X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej części nieruchomości 
pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 24 im. Krakowskiej Straży 

Pożarnej w Krakowie kolejnej umowy najmu sal dydaktycznych o pow. łącznej 50 m2 w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Aleksandry 17, na nieruchomości oznaczonej jako działka  
nr 103/18 obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00192428/3, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas określony od dnia podjęcia 
niniejszego zarządzenia do dnia 30 czerwca 2011 r. z firmą YES Centrum Nauki Języka 
Angielskiego, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z języka angielskiego w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkoły wg ustalonego harmonogramu. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego kolejnej umowy najmu lokali użytkowych o pow. łącznej 180 m2 w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Bujaka 15, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 2/7, 3/2, 
4/2 i 5/2 obręb 65 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą  
nr KR1P/00247621/7, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas określony od dnia podjęcia 
niniejszego zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2013 r. ze Stowarzyszeniem na Rzecz Integracji,  
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą w ramach działalności Świetlicy 
Terapeutycznej „IKAR” oraz siedzibę zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Integracji. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie kolejnej umowy najmu sali lekcyjnej o pow. 56 m2 w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Wróblewskiego 8, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 25/1 obręb 
118 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00235689/4, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas określony od 1 grudnia 2010 r. do 30 czerwca 
2011 r. z Pomorskim Centrum Kształcenia Dorosłych w celu prowadzenia kursów 
przygotowujących słuchaczy do egzaminów przed właściwymi komisjami państwowymi. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Krakowskiej Straży Pożarnej 
z siedzibą w Krakowie przy Aleksandry 17 i Dyrektora X Liceum Ogólnokształcącego  
im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie przy ul. Wróblewskiego 8 do uzyskania 



kontrasygnaty głównego księgowego jednostek, a Dyrektora Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Bujaka 15 do uzyskania kontrasygnaty 
głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
odnośnie przedmiotowych umów najmu. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


